
UCHWAŁA NR XXIX/265/2013 
RADY MIEJSKIEJ w Więcborku 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2014 roku 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 217, poz. 1427).  
 

 
 

RADA MIEJSKA W WIĘCBORKU 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie na         

2014 rok. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
                                                                                                          /-/mgr inż. Józef Kujawiak 

 
 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Celem realizacji ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.) rada 
gminy podejmuje uchwałę w sprawie utworzenia funduszu soleckiego do dnia 31 marca roku poprzedzającego 
rok budżetowy (art. 1 ut. 1 ww. ustawy) Fundusz sołecki tworzony jest w celu realizacji przedsięwzięć, 
służących poprawie warunków życia mieszkańców sołectw i zgodnych ze strategią rozwoju gminy. Środki te 
mogą być również przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęsk 
żywiołowych 
 


